
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Ιωαννίδου Μ. 
2513 503542 
Εθνικής Αντίστασης 20 
651 10 - Καβάλα 
1159 
mail@dipe.kav.sch.gr 
https://dipe.kav.sch.gr 
 

 

  

Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

21/05/2025 
 Φ.11.2/2270  

 
 
 
          ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  «Οριστική τοποθέτηση μονίμων εκπαιδευτικών που είναι στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ για 
το σχολικό έτος 2025-2026»  (Β´& Γ´ Φάση). 
                    
Η Διευθύντρια της  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 
94/τ.Α΄/205-1997). 

2. To Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και 
άλλες διατάξεις». 

3. To Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

4. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή Υπουργού 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 

5. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 
«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

6. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ´/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

7. Την με αρ. πρωτ. 121293/Ε2/15-10-2024 Εγκύκλιο με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2024-2025.» 

8. Την υπ’ αριθ. 31587/Ε2/20-03-2025 (ΑΔΑ: ΡΚΡ746ΝΚΠΔ-0Θ3) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα 
«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Πειραματικά Δημοτικά Σχολεία  Διαπολιτισμικής 
Εκπαίδευσης έτους 2025»   

9. Την υπ’ αριθ. 31584/Ε2/20-03-2025 (ΑΔΑ: 62Χ546ΝΚΠΔ-ΔΞ2) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα 
«Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής  και  
Εκπαίδευσης  (Σ.Μ.Ε.Α.Ε),  σε  Σχολεία  Κωφών-Τυφλών,  σε  Κέντρα Διεπιστημονικής  Αξιολόγησης,  
Συμβουλευτικής  και  Υποστήριξης    (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)  και  σε Εργαστήρια  Ειδικής  Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης  
και  Κατάρτισης  (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.),  έτους 2025» 

10. Την υπ’ αριθ. 31586/Ε2/20-03-2025 (ΑΔΑ: ΕΚΩΘ46ΝΚΠΔ-ΤΘΞ ) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα 
«Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης, έτους 2025». 

11. Την με υπ.αριθ.Πρωτ.: Φ.11.2/2095/12- 05- 2025 Απόφαση της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Καβάλας με θέμα:« Οριστική τοποθέτηση -βελτίωση μονίμων εκπαιδευτικών όλων των 
κλάδων» (ΓΕΝΙΚΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ). 

12. Την με υπ.αριθ.Πρωτ.: Φ.11.2/2169/14-05-2025  Πρόσκληση υποβολής συμπληρωματικής δήλωσης 
προτιμήσεων οριστικής τοποθέτησης μετά την Α´ Φάση οριστικών τοποθετήσεων -βελτίωση θέσης. 

13.  ην με υπ.αριθ.Πρωτ.: Φ.11.2/2169/14-05-2025 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΤΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΔΗΛΩΣΕΩΝ Πρόσκληση υποβολής συμπληρωματικής δήλωσης 
προτιμήσεων οριστικής τοποθέτησης μετά την Α´ Φάση οριστικών τοποθετήσεων -βελτίωση θέσης. 

14. Τις αιτήσεις προτίμησης των εκπαιδευτικών.  

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/


15. Την με υπ.αριθ.12η /21-05-2025 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1.Την οριστική τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών που ήταν στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Καβάλας 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

ΓΕΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
 

α/α ΑΜ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 741001 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 24ο Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 616098 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 Δ.Σ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

3 225212 ΤΣΙΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Δ.Σ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

4 725080 ΚΑΛΛΙΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

5 728651 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

6 726890 ΣΚΟΡΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

7 607728 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

8 731717 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

9 732336 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 1ο Δ.Σ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

10 732695 ΜΑΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

11 742431 ΓΚΙΡΕΤΛΗ ΙΛΧΑΝ ΧΙΛΜΗ ΠΕ86 4ο Δ.Σ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

12 742394 ΜΑΛΑΜΑΤΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 21ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 

13 743247 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Δ.Σ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

14 743355 ΤΕΚΤΟΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.02 24ο Δ.Σ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
2. Παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ οι κάτωθι εκπαιδευτικοί:  
 

ΓΕΝΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
 

α/α ΑΜ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 615885 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 612653 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΞΑΝΘΟΣ ΠΕ11 Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 622900 ΠΑΓΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 203993 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 204099 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

6 592659 ΣΙΩΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

7 619993 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

8 619793 ΦΤΩΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 725332 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β´ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
                                                                                            ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

       

α/α Α.Μ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ 

1 722334 ΖΑΛΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

2 722142 ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60ΕΑΕ Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

3 714894 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60ΕΑΕ Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 722151 ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60ΕΑΕ Α´ΚΑΒΑΛΑΣ 

        
Σημ: Τυχόν ενστάσεις μπορούν να υποβληθούν στο email της Διεύθυνσης από 22-05-2025 έως 27-05-2025. 

                           
 Η Διευθύντρια  

Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 


